ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
令和２年５月２０日

お客様へ

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

『とちぎん 雇用調整助成金個別相談会』の開催について

株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）は、「雇用調整助成金」の日額上限増額等の変

更に伴い、株式会社ＴＭＣ経営支援センター及び社会保険労務士法人アミック人事サポートとと

もに、『とちぎん 雇用調整助成金個別相談会』を下記のとおり開催しますのでお知らせ致します。

 本相談会は、新型コロナウイルス感染症の影響により事業活動の縮小を余儀なくされたお客様

に対し、本助成金の活用による支援を行うため、専門家が個別に無料相談を行うものです。

 今後も当行は、お客様の課題解決に向け全力で支援し、地域金融機関として地域経済の維持、

発展に努めて参ります。

記

名 称 とちぎん 雇用調整助成金個別相談会

開催日

場 所

黒磯会場

令和２年６月 １日（月）１０：００ ～ １６：００

 栃木銀行 黒磯支店

（那須塩原市本町８番４号）

宇都宮会場 令和２年６月 ３日（水）１０：００ ～ １６：００

令和２年６月 ５日（金）１０：００ ～ １６：００

 栃木銀行 本店営業部

（宇都宮市西２丁目１番１８号）

栃木会場

令和２年６月 ８日（月）１０：００ ～ １６：００

 栃木銀行 栃木支店

（栃木市河合町３番８号）

越谷会場 令和２年６月 ９日（火）１０：００ ～ １６：００

令和２年６月１０日（水）１０：００ ～ １６：００

 栃木銀行 越谷支店

（埼玉県越谷市越ヶ谷１丁目９番１９号）

定 員 各会場 1日５組 (事前予約制・１組５０分)

参加費 無  料

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
申込方法 参加申込書（別添）に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはお近くの栃

木銀行窓口にてお申し込みください。

但し、ご相談は事前予約制となります。

※ 申込期限は原則、各会場の開催日の３日前までと致しますが、先着順

となっておりますので、定員となり次第、締切らせていただきます。

※ 相談会当日は、できる限りマスクの着用にご協力ください。

主 催 栃木銀行

協 力 株式会社ＴＭＣ経営支援センター（黒磯、宇都宮、越谷会場）

社会保険労務士法人アミック人事サポート（宇都宮、栃木会場）

  ※緊急事態宣言の延長や諸般の事情により、変更・中止の可能性がございます。

  とちぎん

雇用調整助成金個別相談会

【個別相談対応】
 株式会社 ＴＭＣ経営支援センター 社会保険労務士法人  アミック人事サポート

 新型コロナウイルス感染症の影響により事業活動の縮小を
 余儀なくされた事業主様へ！

《主催》 株式会社 栃木銀行
《協力》

 《お問い合わせ先》:  株式会社 栃木銀行 法人営業部  担当 根本
                     住所： 宇都宮市西２－１－１８   ０２８－６３３－１２６１

会  場

日  時

会場の住所は
裏面に記載

黒磯会場
（黒磯支店）

 令和２年６月１日（月）

 １０：００ ～ １６：００

宇都宮会場

（本店営業部）
 令和２年６月３日（水）、５日（金）
 １０：００ ～ １６：００

栃木会場

（栃木支店）

 令和２年６月８日（月）

 １０：００ ～ １６：００

越谷会場

（越谷支店）
 令和２年６月９日（火）、１０日（水）

 １０：００ ～ １６：００

定  員  各会場１日５組

対  象  中小企業・小規模事業者・個人事業主

参加費  無  料

申込方法

 裏面の申込書をご記入のうえ、ＦＡＸまたはお近くの栃木

 銀行窓口にてお申込ください。

※事前予約制となります。（１組５０分）

※申込期限は原則、各会場の開催日の３日前までと致します

   が、先着順となっておりますので、定員となり次第締切らせ

     ていただきますので予めご了承ください。

※相談日当日はできる限りマスクの着用にご協力願います。

株式会社 ＴＭＣ経営支援センター  社会保険労務士法人 アミック人事サポート

（当行取引支店名）
（受付番号）

記載不要

参加希望の欄に○をご記入してください

「ご記入済みの申請書」、「公募要領」をご持参下さい。
※受付は先着順とし申込状況によりご希望の時間帯に添えないこともございますのでご了承願います。

参加者ご氏名

　　　（役職名またはご担当職）
参加者ご氏名

　　　（役職名またはご担当職）

（　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　）

貴社名

ご住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

 《とちぎん雇用調整助成金個別相談会 参加申込書》

【申込書送付先】 栃木銀行 法人営業部
         ＦＡＸ ０２８－６３４－６３４０
         (お近くの栃木銀行窓口でもお申し込みいただけます）

 〔個人情報の取り扱いについて〕
   当行は、お客様からお預かりした個人情報について、本相談会の運営に利用するほか、金融商品やサービスに関する各種
   ご提案、ダイレクトメール等に利用させていただくことがございます。
 〔反社会的勢力ではないことの表明・確約〕
   私(当社)は、暴力団、及びその他の反社会的勢力に該当しないことを表明・確約し、本件申込を致します。
   万一、これに反した場合もしくは虚偽の申告をしたことが判明した場合、本相談会に参加できなくても、異議ありません。

  ※公序良俗を害するおそれのある事業を行っている場合は、本相談会に参加することはできません。

 ※緊急事態宣言の延長や諸般の事情により、変更・中止の可能性がございます。

受付印

□ 黒磯会場 ６月１日（月） □ 宇都宮会場 ６月３日（水） □ 宇都宮会場 ６月５日（金）

□ 栃木会場 ６月８日（月） □  越谷会場   ６月９日（火） □ 越谷会場 ６月１０日（水）

希望予定会場  ※各会場は申込書の最下部に表示しております

□ １０：００ ～ １０：５０ □  １３：１０ ～ １４：００

□ １１：００ ～ １１：５０ □  １４：１０ ～ １５：００

□  １５：１０ ～ １６：００

希望開始時間  ※２候補以上記入願います。日程等は事務局より後日連絡致します。

銀行使用欄

（受付番号）

記載不要です

各 会 場

宇都宮会場：栃木銀行 本店営業部  宇都宮市西２丁目１番１８号

栃木会場 ：栃木銀行 栃木支店   栃木市河合町３番８号

黒磯会場 ：栃木銀行 黒磯支店   那須塩原市本町８番４号

越谷会場 ：栃木銀行 越谷支店   埼玉県越谷市越ヶ谷１丁目９番１９号

参加希望の欄をチェックしてください

	○【報道各位】ニュースリリース④　雇用調整助成金個別相談会.pdf
	個別相談会チラシ.pdf